Didampingi Ketua DPRD dan Kapolres, Bupati Eka Putra Safari Ramadan Ke Jorong Darek Simawang

Joni Hermanto - TANAHDATAR.BERITATERBARU.CO.ID

Apr 16, 2023 - 10:13

Foto : Dok. Diskominfo Tanah Datar

TANAHDATAR - Malam ke-23 Ramadhan 1444 H /2023 M Tim Khusus Safari Ramadhan yang dipimpin langsung Bupati Eka Putra, SE, MM bersilaturahmi dengan jamaah Masjid Fathul Barri Jorong Darek Nagari Simawang Kecamatan

Rambatan, Kamis malam (13/04).

Turut mendampingi Bupati Eka Putra dalam rombongan tersebut Ketua DPRD Tanah Datar Rony Mulyadi Dt.